

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2554

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	จ้างเหมาทำความสะอาดอาคารหอพัก บิณฑบาต 4 จำนวน 1 รายการ  รวมเป็นเงิน	45,833 บาท/เดือน  <u>550,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท 108 เคมีภัณฑ์และบริการ จำกัด = 579,998.18 บาท 2.หจก.ที แอนด์ เค คลีนนิ่ง = 563,640 บาท ลดเหลือ 560,000 บาท	หจก.ที แอนด์ เค คลีนนิ่ง = 563,640 บาท ลดเหลือ 560,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอสูงกว่าวงเงินที่ ขอจัดจ้าง 7.21% / 107.
2	กล้องบันทึกวิดีโอระบบดิจิทัล จำนวน 2 ชุด  รวมเป็นเงิน	@236,000  <u>472,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท เอ วี แอล เพาเวอร์ทรอนิกส์ เทคโนโลยีฯ = @315,600 รวมเป็นเงิน 631,300 บาท ผลิตภัณฑ์ Panasonic รุ่น AG = HPX250	ยกเลิกสอบราคา	
3	จ้างปรับปรุงประตูห้องตรวจ OPD ศัลยกรรม จำนวน 1 รายการ  รวมเป็นเงิน	280,000  <u>280,000</u>	สอบราคา	1.หจก.ดับบลิว แอนด์ เอฟ เฟอร์นิเจอร์ = 375,648.48 บาท ลดเหลือ 305,000 บาท	หจก.ดับบลิว แอนด์ เอฟ เฟอร์นิเจอร์ = 375,648.48 บาท ลดเหลือ 305,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอสูงกว่าวงเงินที่ ขอจัดจ้าง 7.21% / 107.
4	1.เครื่องทำแห้งด้วยความเย็น 2.5 ลิตร จำนวน 1 เครื่อง 2.เครื่องมือเคลือบผิววัสดุแบบหมุนเหวี่ยง จำนวน 1 เครื่อง 3. Microforge จำนวน 1 เครื่อง 4. Microinjector จำนวน 1 เครื่อง 5. Shaker จำนวน 1 เครื่อง  รวมเป็นเงิน	501,700 410,900 482,600 425,000 65,000  <u>1,885,200</u>	สอบราคา	1.บริษัท อี ฟอร์ แอล อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด รายการที่ 3 = 473,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Olympus รายการที่ 4 = 425,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Olympus 2.บริษัท ไซแอนติฟิค โปรโมชัน จำกัด รายการที่ 5 = 65,000 บาท ผลิตภัณฑ์ N-Biotek 3.บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ฯ รายการที่ 1 = 600,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Labconco 4.บริษัท ไอ ที เอส(ไทยแลนด์) จำกัด รายการที่ 2 = 480,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Specialty รวมเป็นเงิน 1,563,000 บาท	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ฯ รายการที่ 1 = 600,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Labconco บริษัท ไอ ที เอส(ไทยแลนด์) จำกัด รายการที่ 2 = 480,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Specialty บริษัท อี ฟอร์ แอล อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด รายการที่ 3 = 473,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Olympus รายการที่ 4 = 425,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Olympus บริษัท ไซแอนติฟิค โปรโมชัน จำกัด รายการที่ 5 = 65,000 บาท ผลิตภัณฑ์ N-Biotek รวมเป็นเงิน 1,563,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด และรายละเอียดในประกาศสอบราคา

✓

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
5	กล้องวิดีโอพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 รายการ  รวมเป็นเงิน	311,100  <u>311,100</u>	สอบราคา	1.บริษัท เอ วี แอล เพาเวอร์ทรอนิกส์ เทคโนโลยีฯ = 299,000 บาท ผลิตภัณฑ์ SONY	บริษัท เอ วี แอล เพาเวอร์ทรอนิกส์ เทคโนโลยีฯ = 299,000 บาท ผลิตภัณฑ์ SONY	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
6	จ้างปรับปรุงห้องเก็บของหอพักศรีตรัง I จำนวน 1 รายการ  รวมเป็นเงิน	766,200  <u>766,200</u>	สอบราคา	1. หจก. ดับบลิว แอนด์ เอฟ เฟอร์นิเจอร์ = 742,597.81 บาท 2. หจก. ปุณณวิช เอ็นจิเนียริ่ง = 778,900 บาท 3. หจก. เอส ไลน์ เพาเวอร์ = 815,486.33 บาท 4. หจก. ซูปาร์เฟรช = 1,060,989 บาท	หจก. ดับบลิว แอนด์ เอฟ เฟอร์นิเจอร์ = 742,597.81 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขจัดจ้าง
7	เครื่องช่วยหายใจสำหรับเด็กเล็ก (Intant ventilator) จำนวน 2 เครื่อง  รวมเป็นเงิน	1,360,000  <u>1,360,000</u>	สอบราคา	1. บริษัท โซวิก จำกัด = 1,700,000 บาท ลดเหลือ 1,630,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Puritan/Bennett/USA	บริษัท โซวิก จำกัด = 1,700,000 บาท ลดเหลือ 1,630,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Puritan/Bennett/USA	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
8	เตียงผู้ป่วยไฟฟ้า จำนวน 18 เตียง  รวมเป็นเงิน	2,515,600  <u>2,515,600</u>	ประกวดราคา ทาง อิเล็กทรอนิกส์	1. บริษัท โซวิก จำกัด = 2,358,7100 บาท 2. หจก. รีโนเมด = 2,120,000 บาท	หจก. รีโนเมด = 2,120,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศประกวดราคาทางอิเล็กทรอนิกส์ เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขจัดซื้อ

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2554

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	1.ซองซิปลิสยาแบบใส ขนาด 15x23 ซม. จำนวน 900 กิโลกรัม 2.ซองซิปลิสยาแบบใส ขนาด 18x28 ซม. จำนวน 480 กิโลกรัม 3.ซองซิปลิสยา High alert drug ขนาด 15x23 ซม.จำนวน 10,000 ใบ 4.ซองซิปลิสยา High alert drug ขนาด 18x28 ซม. จำนวน 10,000 ใบ 5.ซองซิปลิสยา High alert drug ขนาด 11x18.5 ซม. จำนวน 40,000 ใบ รวมเป็นเงิน	@100 90,000 @100 48,000 @0.70 7,000 @1.20 12,000 @1.00 40,000 <u>197,000.00</u>	สอบราคา	1.หจก.จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1 = @90 บาท เป็นเงิน 81,000 บาท รายการที่ 2 = @95 บาท เป็นเงิน 45,600 บาท รายการที่ 4 = @1.30 บาท เป็นเงิน 13,000 บาท รายการที่ 5 = @0.48 บาท เป็นเงิน 19,200 บาท รวมเป็นเงิน 158,800 บาท	หจก.จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1 = @90 บาท เป็นเงิน 81,000 บาท รายการที่ 2 = @95 บาท เป็นเงิน 45,600 บาท รายการที่ 4 = @1.30 บาท เป็นเงิน 13,000 บาท รายการที่ 5 = @0.48 บาท เป็นเงิน 19,200 บาท รวมเป็นเงิน 158,800 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
2	1.สติ๊กเกอร์ต่อเนื่องขนาด 2.75x2.5 นิ้ว แถบสีชมพู จำนวน 1,500 ม้วน 2.สติ๊กเกอร์ต่อเนื่องขนาด 2.75x2.5 นิ้ว แถบสีฟ้า จำนวน 1,560 ม้วน 3.สติ๊กเกอร์ต่อเนื่องขนาด 2.75x2.5 นิ้ว แถบสีเขียว จำนวน 1,500 ม้วน รวมเป็นเงิน	@130  @135  @135 <u>608,100</u>	สอบราคา	1.หจก.จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1 = @129 บาท เป็นเงิน 193,500 บาท รายการที่ 2 = @129 บาท เป็นเงิน 201,240 บาท รายการที่ 3 = @129 บาท เป็นเงิน 193,500 บาท รวมเป็นเงิน 588,240 บาท	หจก.จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1 = @129 บาท เป็นเงิน 193,500 บาท รายการที่ 2 = @129 บาท เป็นเงิน 201,240 บาท รายการที่ 3 = @129 บาท เป็นเงิน 193,500 บาท รวมเป็นเงิน 588,240 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด
3	ผ้าเช็ดตัวสีขาว จำนวน 3 รายการ รวมเป็นเงิน	  <u>503,040</u>	สอบราคา		ยกเลิกสอบราคา ซื้อโดยวิธีพิเศษแทน	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
4	1.ฝือกปูนชนิดแห้งเร็ว ขนาด 3" จำนวน 2,304 ม้วน 2.ฝือกปูนชนิดแห้งเร็ว ขนาด 43" จำนวน 4,320 ม้วน 3.ฝือกปูนชนิดแห้งเร็ว ขนาด 6" จำนวน 3,456 ม้วน 4.ฝือกปูนชนิดแห้งเร็ว ขนาด 2" จำนวน 1,008 ม้วน รวมเป็นเงิน	@16.05 @21.40 @29.96 @12.84 245,911.68	สอบราคา	1.บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1 =@16.05 บาท เป็นเงิน 36,979.20 บาท รายการที่ 2 =@21.40 บาท เป็นเงิน 92,448 บาท รายการที่ 3 =@29.96 บาท เป็นเงิน 103,541.76 บาท รายการที่ 4 =@12.84 บาท เป็นเงิน 12,942.72 บาท ผลิตภัณฑ์ POP รวมเป็นเงิน 245,911.68 บาท 2.บริษัท โอลิค(ดิสรวิวัฒน์) จำกัด รายการที่ 1 =@14.98 บาท เป็นเงิน 34,513.92 บาท รายการที่ 2 =@19.26 บาท เป็นเงิน 83,203.20 บาท รายการที่ 3 =@27.82 บาท เป็นเงิน 96,145.92 บาท รายการที่ 4 =@12.84 บาท เป็นเงิน 12,942.72 บาท ผลิตภัณฑ์ GypsonaS รวมเป็นเงิน 225,727.20 บาท	บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1 =@16.05 บาท เป็นเงิน 36,979.20 บาท รายการที่ 2 =@21.40 บาท เป็นเงิน 92,448 บาท รายการที่ 3 =@29.96 บาท เป็นเงิน 103,541.76 บาท รายการที่ 4 =@12.84 บาท เป็นเงิน 12,942.72 บาท ผลิตภัณฑ์ POP รวมเป็นเงิน 245,911.68 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคา ที่ขอจัดซื้อ
5	1.เสื้อกาวน์ปลายแขนผ้าชีดส์เขียว ขนาดใหญ่ จำนวน 1,000 ตัว 2.ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้นสีเขียว 12x12 นิ้ว จำนวน 4,000 ผืน 3.ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้นสีเขียว 36x36 นิ้ว จำนวน 3,000 ผืน 4.ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้นสีเขียว 45x45 นิ้ว จำนวน 2,000 ผืน 5.ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้นสีเขียว 50x60 นิ้ว จำนวน 900 ผืน 6.ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้นสีเขียว 60x90 นิ้ว จำนวน 500 ผืน 7.ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้นสีเขียว 71x118 นิ้ว จำนวน 300 ผืน รวมเป็นเงิน	@299.60 @11.34 @110 @160 @240 @428 @570	สอบราคา	1.หจก.แพทรพรรณชัยพลาย รายการที่ 1 = ไม่ผ่านการประเมิน รายการที่ 2 =@11.50 บาท เป็นเงิน 11,500 บาท รายการที่ 3 =@93 บาท เป็นเงิน 279,000 บาท รายการที่ 4 =@128 บาท เป็นเงิน 256,000 บาท รายการที่ 5 =@172 บาท เป็นเงิน 154,800 บาท รายการที่ 6 =@305 บาท เป็นเงิน 152,500 บาท รายการที่ 7 =@485 บาท เป็นเงิน 145,500 บาท รวมเป็นเงิน 1,338,800 บาท 2.บริษัท ภูษาสไตล์ จำกัด รายการที่ 1 =@321 1บาท เป็นเงิน 321,000 บาท รายการที่ 2 =@25.68 บาท เป็นเงิน 102,720 บาท รายการที่ 3 =@128.40 บาท เป็นเงิน 385,200 บาท รายการที่ 4 =@176.55 บาท เป็นเงิน 353,100 บาท รายการที่ 5 =@250.32 บาท เป็นเงิน 225,288 บาท		ชื่นชม

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกข้อ/ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				รายการที่ 6 =@419.60 บาท เป็นเงิน 209,800 บาท รายการที่ 7 =@749 บาท เป็นเงิน 224,700 บาท รวมเป็นเงิน 1,821,808 บาท 3.บริษัท วี.เค.การทอ จำกัด รายการที่ 2 =@13.45 บาท เป็นเงิน 53,800 บาท รายการที่ 3 =@ 74.95 บาท เป็นเงิน 224,850 บาท รายการที่ 4 =@115.50 บาท เป็นเงิน 231,000 บาท รายการที่ 5 =@175.13 บาท เป็นเงิน 157,617 บาท รายการที่ 6 =@296.95 บาท เป็นเงิน 148,000 บาท รายการที่ 7 =@494 บาท เป็นเงิน 148,200 บาท รวมเป็นเงิน 963,942 บาท		

